



حضور اجباری در مدرسه

اطلاعات برای والدین و مراقبین

اهمیت رسیدن به موقع

رسیدن به موقع به مدرسه و کلاس:

- تضمین می‌کند که دانش آموزان فعالیت‌های مهم یادگیری را که در اوایل روز برنامه ریزی شده‌اند، از دست نمی‌دهند
- به دانش آموزان کمک می‌کند تا اهمیت وقت شناسی و برنامه روزمره را بیاموزند
- به دانش آموزان زمان می‌دهد تا قبل از کلاس با دوستان خود خوش و بش کنند
- اختلالات کلاس درس را کاهش می‌دهد.

دیر آمدن به عنوان غیبت جزئی ثبت می‌شود و باید توسط والدین توضیح داده شود.

اگر فرزندم مجبور به غیبت از مدرسه باشد چه می‌شود؟

گاهی اوقات، ممکن است کودک شما نیاز به غیبت از مدرسه داشته باشد. دلایل موجه غیبت دانش آموزان ممکن است شامل موارد زیر باشد:

- مریض بودن یا داشتن یک بیماری عفونی
- داشتن یک قرار ملاقات پزشکی اجتناب ناپذیر
- ملزم بودن به حضور در یک تعطیلات مذهبی شناخته شده
- شرایط خانوادگی استثنایی یا فوری، به عنوان مثال شرکت در یک مراسم خاکسپاری.

آموزش برای فرزند شما مهم است و برای دستیابی به بهترین نتایج تحصیلی و افزایش گزینه‌های شغلی و زندگی، حضور منظم در مدرسه برای فرزندتان ضروری است. مدارس دولتی NSW با مشارکت والدین برای تشویق و حمایت از حضور منظم کودکان و جوانان تلاش می‌کنند. وقتی فرزند شما هر روز به مدرسه می‌رود، یادگیری آسان‌تر می‌شود و فرزند شما با سایر کودکان دوستی ایجاد کرده و حفظ می‌کند.

مسئولیت‌های قانونی من چیست؟

تحصیل در نیو ساوت ولز برای همه کودکان از شش سالگی تا کمترین سن ترک مدرسه در ۱۷ سالگی اجباری است. قانون آموزش ۱۹۹۰ ایجاب می‌کند که والدین اطمینان حاصل کنند که فرزندانشان در سن تحصیل اجباری ثبت نام کرده و به طور منظم به مدرسه می‌روند، یا در سازمان استانداردها و آموزش NSW برای تحصیل در خانه ثبت نام شده‌اند.

پس از ثبت نام، کودکان در هر روزی که مدرسه برای دانش آموزان باز است ملزم به حضور در مدرسه هستند.

برخی از اقدامات زیر ممکن است انجام شود:

- کنفرانس های تحصیل اجباری

ممکن است از شما خواسته شود که همراه با فرزندتان در یک کنفرانس تحصیل اجباری شرکت کنید. این کنفرانس به شناسایی حمایت‌هایی که کودک شما ممکن است برای حضور منظم در مدرسه به آن نیاز داشته باشد کمک می‌کند. مدرسه، والدین و ادارات با هم همکاری خواهند کرد تا یک برنامه مورد توافق (معروف به تعهدات) برای حمایت از حضور فرزند شما در مدرسه ایجاد کنند.

- درخواست به دادگاه کودکان - حکم تحصیل اجباری

اگر حضور فرزند شما در مدرسه رضایت بخش نباشد، اداره می‌تواند از دادگاه کودکان برای صدور یک حکم تحصیل اجباری در مدرسه درخواست کند. قاضی دادگاه کودکان ممکن است دستور دهد که یک کنفرانس تحصیل اجباری تشکیل شود

- تعقیب قضایی در دادگاه محلی

کارکنان مدرسه و اداره برای رسیدگی به مسائلی که مانع از مشارکت کامل فرزند شما در مدرسه می‌شود متعهد به همکاری با شما هستند. در شرایطی که نقض دستورات تحصیل اجباری رخ دهد، ممکن است اقدامات بیشتری علیه یکی از والدین در دادگاه محلی انجام شود. نتیجه دادرسی دادگاه می‌تواند صدور حکم کار خدمات اجتماعی یا جریمه نقدی باشد.

فرزند من در چه سنی می‌تواند مدرسه را ترک کند؟

همه دانش آموزان نیو ساوت ولز باید سال ۱۰ یا معادل آن را تکمیل کنند. پس از سال ۱۰، و تا زمانی که به ۱۷ سالگی برسند، طیف وسیعی از گزینه‌های انعطاف پذیر برای دانش آموزان وجود دارد تا تحصیلات خود را تکمیل کنند.

کار به صورت مشارکتی

اداره آموزش NSW تشخیص می‌دهد که کار مشترک با دانش آموزان و خانواده‌های آنها بهترین راه برای حمایت از حضور منظم دانش آموزان در مدرسه است.

ما مشتاقانه منتظر همکاری با شما برای حمایت از فرزندتان برای تحقق فرصت‌های زندگی او هستیم.

سرویس مترجم تلفنی

لطفاً در صورت تمایل به اطلاعات بیشتر با مدرسه تماس بگیرید. اگر برای تماس با مدرسه به کمک مترجم نیاز دارید، لطفاً با شماره 131 450 تماس بگیرید، به آنها بگویید به چه زبانی نیاز دارید و از اپراتور بخواهید که با مدرسه تماس بگیرد. اپراتور یک مترجم روی خط خواهد آورد تا به شما در گفتگویتان کمک کند. برای این خدمات هزینه‌ای از شما دریافت نمی‌شود.

پس از غیبت از مدرسه، باید مطمئن شوید که ظرف ۷ روز توضیح شفاهی یا کتبی برای غیبت فرزندتان به مدرسه ارائه کنید. با این حال، اگر مدرسه در عرض ۲ روز از شما توضیحی دریافت نکرد، ممکن است برای گفتگو در مورد غیبت با شما تماس بگیرد.

اگر مدیران معتقد نباشند که غیبت به نفع فرزند شماست، ممکن است از پذیرش توضیحی که شما ارائه کرده‌اید امتناع کنند. در این شرایط، غیبت فرزند شما غیر قابل توجیه ثبت می‌شود. هنگامی که این اتفاق می‌افتد، مدیر در مورد تصمیم خود و دلایل آن با شما صحبت می‌کند.

هنگامی که بیماری به عنوان دلیل غیبت‌های مکرر یا طولانی مدت ارائه می‌شود، مدیران ممکن است گواهی پزشکی یا سایر اسناد را درخواست کنند. مدیران همچنین ممکن است از والدین اجازه بخواهند که با متخصصان پزشکی صحبت کنند تا برای تهیه مشترک برنامه مراقبت بهداشتی برای حمایت از فرزند شما اطلاعاتی را به دست آورند. در صورت رد این درخواست، مدیر می‌تواند غیبت‌ها را غیر موجه ثبت کند.

مسافرت

به خانواده‌ها توصیه می‌شود در تعطیلات مدرسه سفر کنند. اگر مسافرت در طول ترم مدرسه ضروری است، این موضوع را با مدیر مدرسه فرزندتان در میان بگذارید. ممکن است لازم باشد که یک درخواست مرخصی طولانی را تکمیل کنید. غیبت‌های مربوط به سفر به عنوان مرخصی ثبت می‌شود و بنابراین در کل غیبت فرزند شما در سال به حساب آورده می‌شود.

در برخی شرایط ممکن است دانش آموزان برای سفرهایی که بیش از ۵۰ روز مدرسه طول می‌کشند واجد شرایط ثبت نام در آموزش از راه دور باشند. این را باید با مدیر مدرسه فرزندتان در میان بگذارید.

فرزندم به مدرسه نمی‌رود، چه کار کنم؟

شما باید در اسرع وقت با مدیر مدرسه تماس بگیرید تا در مورد این موضوع صحبت کنید و کمک درخواست کنید. راهکارهای کمک به بهبود حضور و غیاب ممکن است شامل ارجاع به تیم آموزشی و پشتیبانی مدرسه یا پیوند دادن فرزندتان با شبکه‌های حمایتی مناسب باشد. مدیر ممکن است برای ایجاد یک برنامه بهبود حضور و غیاب از برنامه ارتباط مدرسه و خانه حمایت بیشتری درخواست کند.

اگر فرزندم به غیبت‌های غیرقابل قبول

ادامه دهد، چه اتفاقی می‌افتد؟

درک این نکته مهم است که در مواردی که کودکان در سن تحصیل اجباری غیبت‌های مکرر بدون توضیح یا غیرموجه از مدرسه داشته باشند، اداره آموزش ممکن است ملزم به انجام اقدامات بیشتری باشد.